
Co-funded by the Intelligent Energy Europe
Programme of the European Union

Pozvánka na tiskovou konferenci

Novinky ve štítkování domácích spotřebičů 
dle nových požadavků EU

Jaké povinnosti čekají české prodejce od 1. ledna 2015? 
Jaké další domácí spotřebiče čekají novinky v podobě energetických štítků? 
Odpovídají energetické štítky na pračkách a chladničkách realitě?  

Zveme Vás na mimořádnou tiskovou konferenci 
za účasti klíčových odborníků na téma dopadu požadavků EU 

na český trh s domácími spotřebiči v oblasti energetické účinnosti 

Středa 29. říjen 2014, 1000–1130 hod. 

Centrum služeb PRE, Jungmannova 747/28 (Palác TeTa), Praha 1 

  Program: 

Radek Hacaperka, generální ředitel, CECED CZ – Sdružení evropských výrobců domácích spotřebičů

 �Energetické�štítkování�a�ekodesign�–�novinky�(vysavače)�a�nové�požadavky�od�1/2015

 �Náhled�výrobců�spotřebitelů�na�testy�produktů�a�potřebu�státního�dozoru�nad�trhem�

Juraj Krivošík, ředitel, SEVEn, Středisko pro efektivní využívání energie, o.p.s. 

� �Výsledky�testování�50�modelů�praček�v�rámci�projektu�ATLETE�II

 �Energetické�štítkování�a�ekodesign�a�jejich�význam�pro�ochranu�spotřebitele

� �Další�evropské�a�domácí�aktivity�v�oblasti�ochrany�spotřebitele�a�dozoru�nad�trhem

Antonín Český, ředitel odboru kontroly a ochrany spotřebitele, Státní energetická inspekce 

 �Organizace�dozoru�nad�trhem�z�pohledu�zákona�č.�406/2000�Sb.

 �Aktivity�SEI�v�oblasti�energetického�štítkování�a�ekodesignu

 �Kontrolní�zjištění�a�další�zaměření�kontrolní�činnosti�SEI 

Martin Stašek, tiskový mluvčí, Zastoupení Evropské Komise v ČR

 �Legislativní�procesy�EU�a�schvalování�evropské�legislativy�(nejenom)�v�oblasti�energetické�
účinnosti�

Prosíme o registraci:         jan@mc-consultant.cz

?

Organizáno v rámci projektu ATLETE 2
www.atlete.eu/2/ 

http://www.atlete.eu/2/
http://www.energetickyporadce.cz/cs/mapa/
http://www.atlete.eu/2/

